

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE ESTADO DO PARANÁ GABINETE DO PREFEITO

Publicado no Diário Oficial Eletrônico N°072/2024 - Data: de 23 de abril de 2024. DECRETO N.º 7382/2024. DE 23 DE ABRIL DE 2024.

Súmula: "Altera membros do Conselho Municipal de Política Cultural do Município de Fazenda Rio Grande - CMPC, conforme especifica".

O **PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE**, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e constitucionais, bem como nos moldes do processo administrativo eletrônico 24.337/2024:

DECRETA

Art. 1º Altera os membros representantes da Secretaria Municipal de Assistência Social junto ao Conselho Municipal de Política Cultural do Município de Fazenda Rio Grande – CMPC, alterando a redação constante no artigo 1º, parágrafo 1º, inciso III, alíneas 'a' e 'b', do Decreto n. 7004, de 06 de julho de 2023, passando a constar com o seguinte texto:

"(...)
Art. 1° (...).
§ 1° (...).
III - (...).

- a) Titular: Ana Lúcia Pacheco de Andrade, matrícula n. 359.727;
- b) Suplente: Ana Lilian Senczuk Fonseca, matrícula n. 351.003.

(...)".

Art. 2º Altera os membros representantes da Secretaria Municipal de Assistência Social junto ao Conselho Municipal de Política Cultural do Município de Fazenda Rio Grande – CMPC, alterando a redação constante no artigo 1º, parágrafo 1º, inciso V, alíneas 'a' e 'b', do Decreto n. 7004, de 06 de julho de 2023, passando a constar com o seguinte texto:

"()		
Art. 1º ().		
§ 1° ().		
V - ().		



MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE **ESTADO DO PARANÁ GABINETE DO PREFEITO**

Titular: Ederson de Souza Felix, matrícula n. 352.936;

Suplente: Fabiola Yndiara Maria Cit dos Santos, matrícula n. 355.585. b)

(...)".

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Fazenda Rio Grande, 23 de abril de 2024.

MARCO ANTONIO MARCONDES SILVA:04318688917 Dados: 2024.04.23 16:17:46

Assinado de forma digital por MARCO ANTONIO MARCONDES SILVA:04318688917

Marco Antonio Marcondes Silva Prefeito Municipal